

Instytut Farmaceutyczny  
Ul. Rydygiera 8  
01-793 Warszawa

Warszawa, 28.01.2016

ADZP 240UE-68/15

W związku z zapytaniem skierowanym do Zamawiającego dnia 28.01.2016, w postępowaniu pn.:  
**„DOSTAWA SUROWCÓW I ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH  
ADZP 240UE-68/15”**  
działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udzielamy następującej odpowiedzi.

**Pytanie 1**

Dotyczy Części IV poz. 12

Czy nie doszło do pomyłki pisarskiej i Zamawiający nie miał na myśli lipazy o aktywności  $\geq 900$   
U/g, a nie  $\geq 900$  U/mg?

**Odpowiedź :**

Tak- Zamawiający popełnił omyłkę pisarską. Zamawiający miał na myśli lipazę o aktywności  $\geq 900$   
U/g.

**Pytanie 2**

Dotyczy Części IV poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu o nr kat. 443808-25L-D

**Odpowiedź :**

Tak – Zamawiający dopuszcza zaferowany produkt.

**Pytanie 3**

Dotyczy Części X poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu o nr kat. 91835-50EA o następującej  
specyfikacji:

material	aluminum support
	silica gel matrix
quality	with fluorescent indicator 254 nm
feature	binder Polymeric
	fluorescent indicator
mfr. no.	Sigma-Aldrich
application(s)	thin layer chromatography (TLC): suitable
L × W	5 cm × 10 cm
layer thickness	200 μm
particle size	8.0-12.0 μm
pore size	60 Å medium pore diameter

**Odpowiedź :**

Tak – Zamawiający dopuszcza zaofertowany produkt.

Zamawiający zmienił SIWZ. Zamawiający nie zmienił terminu złożenia oraz otwarcia ofert.

Z poważaniem,

INSTYTUT FARMACEUTYCZNY  
Dział Zamówień Publicznych  
  
Alicja Wiśniewska